РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2015 №   92

г.Северодвинск  Архангельской области

Об отмене отдельных решений

Совета депутатов Северодвинска

В целях приведения решений представительного органа муниципального

образования «Северодвинск» в соответствие с законодательством Совет депутатов

Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Отменить следующие решения Совета депутатов Северодвинска:

1.1. Решение Совета депутатов Северодвинска от 26.10.2006 № 120 «Об

утверждении Положения об установлении цен и тарифов на товары и услуги

муниципальных организаций и надбавок к тарифам предприятий коммунального

комплекса».

1.2. Решение Совета депутатов Северодвинска от 22.02.2007 № 15 «Об органе

регулирования тарифов организаций коммунального комплекса».

1.3. Решение Совета депутатов Северодвинска от 22.02.2007 № 16 «О

полномочиях по установлению нормативов потребления коммунальных услуг».

1.4. Решение Совета депутатов Северодвинска от 25.06.2009 № 69 «О внесении

изменения в решение Совета депутатов Северодвинска от 22.02.2007 № 16».

1.5. Решение Совета депутатов Северодвинска от 24.03.2011 № 28 «О протесте

прокурора г. Северодвинска на решение Совета депутатов Северодвинска

от 22.02.2007 № 15».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                        М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                                   В.А. Мелехин